
  
 

Ministero dell'Istruzione 
Istituto di Istruzione Superiore “L. Cossa” - PAVIA 

Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422 

Succursale: Viale Montegrappa, 26 – Tel: 0382575182 
email: pvis01200g@istruzione.it   -  pvis01200g@pec.istruzione.it 

 

www.iiscossapavia.edu.it 
Codice Meccanografico IIS: PVIS01200G – IPSCT: PVRC01201E – ITI: PVTF012014 – Serale: PVRC01251X 

Codice Fiscale 96077960183- Codice Univoco UF9L6W 

 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON E POC) 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 
FINANZIATO CON FSE E FDR 

ASSE I – ISTRUZIONE – 
OBIETTIVI SPECIFICI 10.1, 10.2 E 10.3 – AZIONI 10.1.1, 10.2.2 E 10.3.1 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI  VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE E 
PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI 

NELL'EMERGENZA COVID-19 
AZIONE 10.1.1A 

Interventi per il successo scolastico degli studenti C19J21031620001 

AZIONE 10.2.2A 

Competenze di base     C13D21002510001 

 

 
Amministrazione trasparente 

 

Ai Membri della Commissione 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature per la selezione di 

personale Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. 

n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’avviso Prot. 10383/2021 del 26/06/2021  
 
CONSIDERATO che in data 05/07/2021 alle ore 12,00 è scaduto il termine per la presentazione 

delle candidature; 

 
RITENUTO di dover nominare una commissione per la valutazione delle candidature; 

 

DISPONE 

la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature relative alla selezione di 

personale interno all’Istituto per il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità, che si riunirà a partire dalle ore 

09:00 del giorno 07/07/2021 presso l’Ufficio del DSGA dell’IIS “Luigi Cossa” in Viale Necchi, 5 

Pavia 

 





  
 

Ministero dell'Istruzione 
Istituto di Istruzione Superiore “L. Cossa” - PAVIA 

Viale Necchi, 5 - Tel: 0382 33422 

Succursale: Viale Montegrappa, 26 – Tel: 0382575182 
email: pvis01200g@istruzione.it   -  pvis01200g@pec.istruzione.it 

 

www.iiscossapavia.edu.it 
Codice Meccanografico IIS: PVIS01200G – IPSCT: PVRC01201E – ITI: PVTF012014 – Serale: PVRC01251X 

Codice Fiscale 96077960183- Codice Univoco UF9L6W 

DSGA Teresa Loschiavo     -Presidente; 

Prof.ssa Claudia Mariani      -Componente;  

Assistente amm.va  Laura Cristina Mangano  -Componente;  

 

Con il presente incarico viene concesso il potere di trattamento dei dati, limitatamente 

all’espletamento della presente procedura di selezione, ai sensi del regolamento UE 679/2016. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Cristina Comini (*) 
    (*) documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2021-07-06T11:08:51+0200
	COMINI CRISTINA ANNA MARIA




